Ἰππεῖς *Equites* 21, 2. Solon enim descripsit civitatem Atheniensem in quatuor classes, ad quarum secundam pertinebant equites.

Ἰππος ἐφ' ἵππῳ ἀδοτρίῳ ὀχόμενος *Equo alieno vehens* 27, 2. * οἱ ἵπποι οἱ ἀγαθοὶ *Equi boni et generosi* h. e. *veloces, acres* 23, 4.

Ἰσάναι· ἐσηκῶς θεωρεῖν *Consistens* s. *resistens contemplatur* 4, 2. * ἐσηκῶς πρὸς τῷ σαθμῷ *Stans ad lancem* 9, 2. add. 11, 2. 23, 1. * ὡς Δάμικπος μυστηρίοις μεγίστην δαδα ἐσησε *Damippum Mysteriis maximam faciem accendisse ante fores* 3, 2. * ἐν τινι σὰς *In aliqua eius parte consistens* 13, 1. * σάντας πρῶτον περιδεῖν *Stantes in acie hostes primo circumspiciunt* 25, 2.

Ἰσχυρός· ἀλλ' ἐν ἰσχυρὸς γενόμενος *At sane potens iam erat* 8, 3. Neque enim dubium videri debet, quin ἰσχυρὸς ibi accipiendum sit omnino de potentia et de opibus. * Φιλαρχία τις ἰσχυρῶ κέρδης γλιχομένης 26, 1. vbi vide notam.

Ἰσως *Fortassis* prooem. 1.

Ἰχθυοπωλεῖα *Tabernae piscariae*, h. e. *in quibus venduntur pisces* 6, 4.

K

Καθαίρεσαι *Purgari*: de eo qui bibit helleborum 10, 2.

Καθάπερ *Quemadmodum* 28, 1,

Καθαρίζειν *Purificare*: *lustrare*: de homine superstioso qui domum crebrius purificat 16, 3. Purificatio domus fiebat fere sulfure. Auctor eius et inuentor perhibetur Epimenides a Laërtio 1. 112: apud quem est καθαῖρας.

Καθέζεσαι *Sedere* 22, 4.

Καθέκασα vide supra in ἕκαστος.

Καθεύδειν *Dormire* 5, 2. 7, 5. 13, 2. 14, 1. * ἐγείρειν ἄρτι καθεύδοντα *Excitat eum qui modo dormire coeperit* 20, 1.

Καθῆσαι *Sedere* 2, 1. 5, 3. 11, 1. 25, 4.

Καθίζάναι *Sedere* 4, 2.

Κα-

Καθίξεν *Sedere iubere: ponere: collocare* 5, 2.

Καθίσταμαι καὶ τὰ ἄλλα δὴ τῶν παθημάτων — πειράσομαι — φανερὰ καταστήσαι *Neque solum hoc vitium, sed reliqua etiam — institutam — describere et notare* prooem. 4.

Καί, praeter tralatitias notiones hoc in libello habet non solum vim augendi, adeo: vt 7, 5. 14, 3. 17, 2. 18, 1. 24, 1; sed etiam potestatem explicandi, quippe, utpote: vt prooem. 2. 17, 2. Etiam Latinorum particula et saepe habet vim augendi. vt Cic. 9. ep. 26. *gemitum et in risus maximos transfero*, et apud Liu. 43, 14. *quod et iuniores non responderent*. * καὶτα *Et deinde* 4, 2. * καὶκεῖ *Et illic* ἱ. ibi 9, 3: vbi vide notam. * καὶμὲ *Et me* 26, 2. * καὶ μὴν *At: I, 3. 8, 1: quin etiam* 2, 5. 24, 3. καὶ ταῦτα praesertim, und noch darzu 23, 4. vbi vide notam. * καίπερ *Etsi* 2, 2.

Καινός. δοκῶ μοι σε εὐωχῆσεν καινῶν λόγων *Videor ego mihi narrare tibi posse noua: videor ego mihi te accipere posse nouis epulis* 8, 1. * ἔχεις περὶ τῆδε εἰπεῖν καινόν; *Ecquid habes noui de ista re?* 8, 1. Sic ibid. μὴ λέγεται τι καινότερον; *Num feratur quid*